
1/6 
 

 

  
 

SC Gestione Tecnico Patrimoniale 

Voghera 

 0383/695321 

pec protocollo@pec.asst-pavia.it 

 

Verbale di esito dell’indagine di mercato finalizzata all’individuazione di un elenco di operatori da invitare alla 

procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera d) del 

D.lgs 36/2023, per l’affidamento dei lavori di “AMBITO C: ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA ANTINCENDIO 

PADIGLIONE DODECAGONO DEL P.O. SAN MARTINO DI MEDE” 

CUP F62C22000310002  

 

Il giorno 20 dicembre 2024 alle ore 9:30 presso la sede della Stazione Appaltante Viale Repubblica 

88 Voghera (PV) sede SC Gestione Tecnico Patrimoniale, il Responsabile Unico di Progetto (di 

seguito, RUP) Arch. Andrea Borlini, ha avviato la procedura in epigrafe alla presenza della dott.ssa 

Carmela Alfieri, dell’arch. Elisa Sottotetti e della dott.ssa Valentina Gatti, afferenti alla SC Gestione 

Tecnico Patrimoniale. 

Sono pervenute - entro il termine di scadenza stabilito dall’Avviso - n. 76 (settantasei) domande di 

adesione di seguito elencate: 

N. N. PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

DATA DI PRESENTAZIONE 

1 1733130564461 02/12/2024 

2 1733148442314 02/12/2024 

3 1733161769940 02/12/2024 

4 1733178950026 02/12/2024 

5 1733223468766 03/12/2024 

6 1733225445784 03/12/2024 

7 1733227280411 03/12/2024 

8 1733233472568 03/12/2024 

9 1733242188230 03/12/2024 

10 1733245295516 03/12/2024 

11 1733307966172 04/12/2024 

12 1733310617621 04/12/2024 

13 1733320422145 04/12/2024 

14 1733340929227 04/12/2024 

15 1733390534520 05/12/2024 

16 1733392076002 05/12/2024 

17 1733395365088 05/12/2024 

18 1733398521189 05/12/2024 

19 1733476032767 06/12/2024 

20 1733483535527 06/12/2024 

21 1733484483073 06/12/2024 

22 1733484701408 06/12/2024 

23 1733484971069 06/12/2024 

24 1733503608533 06/12/2024 



2/6 
 

25 1733657588050 08/12/2024 

26 1733736760531 09/12/2024 

27 1733737797165 09/12/2024 

28 1733740966899 09/12/2024 

29 1733741440306 09/12/2024 

30 1733754492776 09/12/2024 

31 1733756313689 09/12/2024 

32 1733758497926 09/12/2024 

33 1733759779839 09/12/2024 

34 1733822886362 10/12/2024 

35 1733824524255 10/12/2024 

36 1733827228956 10/12/2024 

37 1733828190194 10/12/2024 

38 1733906226456 11/12/2024 

39 1733914706411 11/12/2024 

40 1733923809008 11/12/2024 

41 1733927724660 11/12/2024 

42 1733932686467 11/12/2024 

43 1733938257371 11/12/2024 

44 1733991768796 12/12/2024 

45 1733992110177 12/12/2024 

46 1733999196197 12/12/2024 

47 1734000867233 12/12/2024 

48 1734002383956 12/12/2024 

49 1734010631491 12/12/2024 

50 1734012274001 12/12/2024 

51 1734014167977 12/12/2024 

52 1734014776387 12/12/2024 

53 1734015852271 12/12/2024 

54 1734016087435 12/12/2024 

55 1734017331113 12/12/2024 

56 1734024007190 12/12/2024 

57 1734082072525 13/12/2024 

58 1734082315468 13/12/2024 

59 1734082736851 13/12/2024 

60 1734082768196 13/12/2024 

61 1734083486711 13/12/2024 

62 1734084503416 13/12/2024 

63 1734085267613 13/12/2024 

64 1734088327134 13/12/2024 

65 1734100087103 13/12/2024 

66 1734100812240 13/12/2024 

67 1734106340028 13/12/2024 

68 1734107867736 13/12/2024 

69 1734109023884 13/12/2024 

70 1734109369644 13/12/2024 

71 1734110994468 13/12/2024 

72 1734112757106 13/12/2024 

73 1734114682817 13/12/2024 

74 1734172836956 14/12/2024 

75 1734178471170 14/12/2024 

76 1734187362967 14/12/2024 

 

Il RUP ha provveduto all’esame di idoneità delle manifestazioni d’interesse pervenute e di tutta la 

documentazione a corredo, compatibilmente a quanto previsto dall’Avviso di specifico riferimento. 

Le operazioni terminano alle ore 17:30 del giorno 20 dicembre 2024. Visto il numero di domande 

pervenute le operazioni riprendono in data 08 gennaio 2025 dalle ore 9:30 alle ore 16: 45 per 

proseguire nelle seguenti date 13 gennaio 2025 dalle ore 9:00 alle ore 18:00, 15 gennaio 2025 dalle 

ore 9:00 alle ore 17:45 e il 16 gennaio 2025 dalle ore 15:00 alle ore 17:45. 



3/6 
 

In relazione alle risultanze emerse dalla verifica e sulla base dei soli atti acquisiti al procedimento 

condotto, il RUP rende atto che: 

 risultano escluse le seguenti domande: 

 

N. N. PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

MOTIVO DELL'ESCLUSIONE 

1 
1733130564461 

mancata dichiarazione e documentazione a 

comprova criterio b) 

2 1733233472568 
 

mancata documentazione a comprova criterio b) 

3 1733245295516 mancata documentazione a comprova criterio b) 

4 1733340929227 mancata documentazione a comprova criterio b) 

5 1733741440306 mancata documentazione a comprova criterio b) 

6 1733758497926 mancata documentazione a comprova criterio b) 

7 1733824524255 mancata documentazione a comprova criterio b) 

8 1733906226456 mancata documentazione a comprova criterio b) 

9 
1733927724660 

mancata dichiarazione e documentazione a 

comprova criterio b) 

10 1733938257371 mancata documentazione a comprova criterio b) 

11 1733991768796 mancata documentazione a comprova criterio b) 

12 1733999196197 Domanda non compilata 

13 1734016087435 mancata documentazione a comprova criterio b) 

14 1734024007190 mancata documentazione a comprova criterio b) 

15 1734082768196 mancata documentazione a comprova criterio b) 

16 1734088327134 Domanda non allegata 

17 1734107867736 mancata documentazione a comprova criterio b) 

18 1734109369644 mancata documentazione a comprova criterio b) 

19 1734114682817 mancata documentazione a comprova criterio b) 

20 1734172836956 mancata documentazione a comprova criterio b) 

21 1734187362967 mancata documentazione a comprova criterio b) 

 

 risultano, invece ammesse in quanto conformi a quanto previsto nell’ Avviso, le seguenti 

domande: 

 

N. N. PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

1 1733148442314 

2 1733161769940 

3 1733178950026 

4 1733223468766 

5 1733225445784 

6 1733227280411 

7 1733242188230 

8 1733307966172 

9 1733310617621 

10 1733320422145 

11 1733390534520 

12 1733392076002 

13 1733395365088 

14 1733398521189 

15 1733476032767 

16 1733483535527 

17 1733484483073 

18 1733484701408 

19 1733484971069 

20 1733503608533 

21 1733657588050 

22 1733736760531 



4/6 
 

23 1733737797165 

24 1733740966899 

25 1733754492776 

26 1733756313689 

27 1733759779839 

28 1733822886362 

29 1733827228956 

30 1733828190194 

31 1733914706411 

32 1733923809008 

33 1733932686467 

34 1733992110177 

35 1734000867233 

36 1734002383956 

37 1734010631491 

38 1734012274001 

39 1734014167977 

40 1734014776387 

41 1734015852271 

42 1734017331113 

43 1734082072525 

44 1734082315468 

45 1734082736851 

46 1734083486711 

47 1734084503416 

48 1734085267613 

49 1734100087103 

50 1734100812240 

51 1734106340028 

52 1734109023884 

53 1734110994468 

54 1734112757106 

55 1734178471170 

 

Come disciplinato nell’Avviso, essendo pervenuto un numero di idonee candidature 

superiore a 10 la Stazione Appaltante ha redatto una graduatoria in ordine crescente sulla 

base dei criteri a), b) e c) individuati nell’ avviso medesimo di seguito riportata: 

 

N. N. PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

PUNTEGGIO 

CRITERIO A) 

PUNTEGGIO 

CRITERIO B) 

PUNTEGGIO 

CRITERIO C) 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 1733484701408 18,40 5,51 7 30,91 

2 1733756313689 23,24 5,84 0 29,08 

3 1734178471170 18,64 0,00 7 25,64 

4 1734084503416 25,00 0,56 0 25,56 

5 1733392076002 11,08 4,61 7 22,69 

6 1734100812240 0,55 6,97 7 14,51 

7 1733483535527 3,71 10,00 0 13,71 

8 1733923809008 1,22 4,94 7 13,16 

9 1733178950026 0,80 5,06 7 12,86 

10 1734112757106 2,31 1,57 7 10,89 

11 1734082072525 2,24 1,57 7 10,81 

12 1733398521189 0,00 3,26 7 10,26 

13 1733227280411 0,00 2,92 7 9,92 

14 1734012274001 0,00 2,02 7 9,02 

15 1734014167977 0,00 1,91 7 8,91 

16 1734014776387 1,31 0,00 7 8,31 

17 1734015852271 1,29 0,00 7 8,29 

18 1733307966172 4,44 3,71 0 8,15 

19 1733827228956 0,00 7,98 0 7,98 

20 1733914706411 0,58 0,00 7 7,58 



5/6 
 

21 1733476032767 7,47 0,00 0 7,47 

22 1733310617621 0,00 0,00 7 7,00 

23 1733390534520 0,00 0,00 7 7,00 

24 1733484971069 0,00 0,00 7 7,00 

25 1734082736851 0,00 0,00 7 7,00 

26 1733740966899 0,00 6,63 0 6,63 

27 1733242188230 0,00 5,96 0 5,96 

28 1733737797165 0,00 5,62 0 5,62 

29 1733503608533 0,00 5,17 0 5,17 

30 1733484483073 4,80 0,00 0 4,80 

31 1733754492776 4,02 0,00 0 4,02 

32 1733736760531 1,99 1,57 0 3,56 

33 1734106340028 0,82 2,58 0 3,40 

34 1734000867233 0,00 2,70 0 2,70 

35 1733320422145 1,49 0,56 0 2,05 

36 1733223468766 0,00 1,91 0 1,91 

37 1734109023884 0,00 1,91 0 1,91 

38 1733395365088 0,00 1,57 0 1,57 

39 1734010631491 0,00 1,57 0 1,57 

40 1734083486711 0,00 1,57 0 1,57 

41 1733822886362 0,47 0,79 0 1,26 

42 1733161769940 1,07 0,00 0 1,07 

43 1734017331113 0,00 1,01 0 1,01 

44 1734100087103 0,95 0,00 0 0,95 

45 1733225445784 0,00 0,79 0 0,79 

46 1734002383956 0,76 0,00 0 0,76 

47 1734082315468 0,00 0,67 0 0,67 

48 1733828190194 0,15 0,00 0 0,15 

49 1733148442314 0,00 0,00 0 0,00 

50 1733657588050 0,00 0,00 0 0,00 

51 1733759779839 0,00 0,00 0 0,00 

52 1733932686467 0,00 0,00 0 0,00 

53 1733992110177 0,00 0,00 0 0,00 

54 1734085267613 0,00 0,00 0 0,00 

55 1734110994468 0,00 0,00 0 0,00 

 

 

 

Saranno invitati alla successiva procedura negoziata i seguenti Operatori economici 

collocati utilmente in graduatoria nei primi cinque e negli gli ultimi cinque: 

 

 

 

N. N. PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

1 1733484701408 

2 1733756313689 

3 1734178471170 

4 1734084503416 

5 1733392076002 

6 1734100087103 

7 1733225445784 

8 1734002383956 

9 1734082315468 

10 1733828190194 

 

 



6/6 
 

I nominativi degli operatori economici ammessi verranno resi noti nel rispetto delle previsioni dell’art. 

35, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 36/2023. 

 

Il presente verbale sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’amministrazione al seguente link: 

https://www.asst-pavia.it/ nella sezione Amministrazione Trasparente, ali fini della conoscibilità degli 

esiti dell’indagine de quo. 

 

Il RUP alle ore 18:00 del giorno 17 gennaio 2025 dichiara conclusa la procedura in epigrafe. 

 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Arch. Andrea Borlini 

(documento sottoscritto digitalmente) 

https://www.asst-pavia.it/

		2025-01-20T17:00:21+0100
	ANDREA BORLINI




